#

h

АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ ОУ ” (peipOJJt̂  2021 г. № /ЗУ
п. У вельский Челябинской области

Об утверждении Порядка проведения
на территории У вельского муниципального
района электронного голосования граждан
в отношении инициативных проектов,
допущенных к конкурсному отбору.

В соответствии со ст. 3 Закона Челябинской области от 22.12.2020 года №288-30
«О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с
инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет
межбюджетных трансфертов из областного бюджета», Решением Собрания депутатов
У вельского муниципального района от 24 декабря 2020 года № 32 «Об утверждении
Положения о реализации Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового
регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для
получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного
бюджета в У вельском муниципальном районе», Администрация Увельского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок проведения на территории Увельского муниципального
района электронного голосования граждан в отношении инициативных проектов,
допущенных к конкурсному отбору (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Г лавы района по инвестиционному развитию и стратегическому планированию
Ремизова Ю.Н.

Глава района С.Г.Рослов